[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2020 № 77п
п. Искателей
О внесении изменения в постановление
от 10.04.2020 № 75п «О продлении действия
комплекса дополнительных режимно–ограничительных
мероприятий на территории Заполярного района»

В связи с изменением нумерации приложений в постановлении губернатора Ненецкого автономного округа от 16.03.2020 № 12-пг «О введении режима повышенной готовности» (в редакции постановления от 11.04.2020 № 20-пг), Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]В пункте 2 постановления Администрации Заполярного района от 10.04.2020 № 75п «О продлении действия комплекса дополнительных режимно–ограничительных мероприятий на территории Заполярного района»  слова «приложения № 4» заменить словами «приложения № 2».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Заполярного района                                                                                 Н.Л. Михайлова

image1.jpeg